
ZARZĄDZENIE NR 632/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017 roku, poz. 1875) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2016 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 784 384,92 zł, planowane 
wydatki 33 244 984,92 zł, planowany deficyt 4 460 600,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 632/17 z dnia 31.10.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 830,3516 479,51 35 309,86

01095 Pozostała działalność 18 830,35 35 309,8616 479,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 479,51 18 830,35 35 309,86

801 Oświata i wychowanie 12 000,001 181 711,99 1 193 711,99

80101 Szkoły podstawowe 6 700,00 65 352,5058 652,50

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 700,00 6 700,00

80130 Szkoły zawodowe 5 300,00 69 950,0064 650,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 300,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 46 664,00509 200,00 555 864,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
900,00 45 800,0044 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 400,00 900,00 18 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 500,00 66 500,0050 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 500,00 16 500,00 65 000,00

85216 Zasiłki stałe 36 700,00 210 700,00174 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 174 000,00 36 700,00 210 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 564,00 177 064,00168 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 168 000,00 8 564,00 176 564,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 16 000,00 17 600,0033 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 600,00 - 16 000,00 16 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 818,0021 169,00 27 987,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 818,00 27 987,0021 169,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 457,00 6 640,00 27 097,00

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

712,00 178,00 890,00

855 Rodzina 154 418,565 377 030,00 5 531 448,56

85501 Świadczenie wychowawcze 147 000,00 3 466 000,003 319 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 319 000,00 147 000,00 3 466 000,00

85504 Wspieranie rodziny 7 418,56 7 418,560,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 418,56 7 418,56

28 545 654,01 28 784 384,92238 730,91Razem:

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 632/17 z dnia 31.10.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 830,3537 679,51 56 509,86

01095 Pozostała działalność 18 830,35 35 309,8616 479,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,33 315,92 610,25

4300 Zakup usług pozostałych 28,80 53,30 82,10

4430 Różne opłaty i składki 16 156,38 18 461,13 34 617,51

630 Turystyka 0,00310 383,51 310 383,51

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 306 383,51306 383,51

4300 Zakup usług pozostałych 56 867,51 - 180,00 56 687,51

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 180,00 180,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 905 950,00 1 905 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 836 650,001 836 650,00

4270 Zakup usług remontowych 11 290,00 400,00 11 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 885,00 - 400,00 87 485,00

710 Działalność usługowa 0,00264 530,00 264 530,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 132 400,00132 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 200,00 4 000,00 53 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 100,00 - 4 000,00 79 100,00

750 Administracja publiczna 0,004 024 445,00 4 024 445,00

75011 Urzędy wojewódzkie 600,00 94 080,0093 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 160,00 - 200,00 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 800,00 2 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 400,00 2 157 865,002 145 465,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00 9 400,00 1 409 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 795,00 - 3 000,00 257 795,00

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 600,00 - 8 400,00 25 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 5 170,00 42 170,00

4270 Zakup usług remontowych 19 460,00 - 1 070,00 18 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 870,00 14 000,00 111 870,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 900,00 100,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 1 000,00 11 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 7 000,00 201 000,00208 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 1 600,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 - 5 000,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 198,00 - 4 800,00 187 398,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 200,00 1 200,00

75095 Pozostała działalność - 6 000,00 1 326 400,001 332 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 26 200,00 - 6 000,00 20 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,001 538,00 1 538,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 538,001 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 538,00 - 679,07 858,93

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 679,07 679,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00458 845,00 458 845,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 243 120,00243 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 340,00 5 050,00 165 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 200,00 880,00 30 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 140,00 130,00 4 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 - 6 560,00 2 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 884,00 500,00 2 384,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,009 218 517,99 9 230 517,99

80101 Szkoły podstawowe 6 700,00 2 354 782,502 348 082,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 770,00 6 700,00 55 470,00

80110 Gimnazja 0,00 4 031 477,494 031 477,49

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 136,00 408,00 544,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 24,00 72,00 96,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 270,00 - 1 500,00 5 770,00

4270 Zakup usług remontowych 7 530,00 2 080,00 9 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 580,00 920,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 324,00 - 408,00 9 916,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 821,00 - 72,00 1 749,00

80130 Szkoły zawodowe 5 300,00 491 935,00486 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 470,00 5 000,00 7 470,00

4270 Zakup usług remontowych 3 330,00 400,00 3 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 100,00 300,00

80195 Pozostała działalność 0,00 606 100,00606 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 200,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 200,00 4 800,00

852 Pomoc społeczna 46 664,00946 300,00 992 964,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

900,00 45 800,0044 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 900,00 900,00 45 800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 500,00 118 000,00101 500,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 16 500,00 116 500,00

85216 Zasiłki stałe 36 700,00 210 700,00174 000,00

3110 Świadczenia społeczne 174 000,00 36 700,00 210 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 564,00 330 964,00322 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 223,00 8 564,00 232 787,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 16 000,00 38 600,0054 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 - 16 000,00 38 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 818,00197 219,00 204 037,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 818,00 39 987,0033 169,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 457,00 6 640,00 39 097,00

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 712,00 178,00 890,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 10 000,0010 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 2 000,00 900,00 2 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 - 900,00 7 100,00

855 Rodzina 154 418,565 576 130,00 5 730 548,56

85501 Świadczenie wychowawcze 147 000,00 3 466 000,003 319 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 270 116,00 147 000,00 3 417 116,00

85504 Wspieranie rodziny 7 418,56 44 218,5636 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00 7 418,56 34 918,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 089 485,69 6 089 485,69

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 054 761,001 054 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 490,00 280,00 39 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 - 280,00 7 220,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 226 438,00226 438,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 288,00 8 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 336,00 - 288,00 26 048,00

90095 Pozostała działalność 0,00 277 326,69277 326,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 159,00 1 200,00 23 359,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 1 200,00 5 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00772 300,00 772 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 718 650,00718 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 110,00 110,00

4260 Zakup energii 4 911,92 - 1 110,00 3 801,92

4300 Zakup usług pozostałych 938,08 1 000,00 1 938,08

33 006 254,01 33 244 984,92238 730,91Razem:

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 4



Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 1



Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 2



Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 3



Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 632/17 z 31.10.2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 254 730,91 zł

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 01095 z tytułu dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa
dolnośląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w drugim okresie
płatniczym 2017 roku na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.437.2017.AA z dnia 13.10.2017
roku – 18 830,35 zł.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki
zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15.09.2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności
świadczeń opieki zdrowotnej na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.451.2017.AA z dnia
19.10.2017 roku w rozdz.80101 – 6 700,00 zł i w rozdz.80130 – 5 300,00 zł.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków z tytułu dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne, określone
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne w IV kwartale 2017 roku, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 .03.2004 roku o pomocy
społecznej – na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.442.2017.KR z dnia 16.10.2017 roku w
rozdz.85213 – 900,00 zł, z tytułu dotacji celowej w rozdz.85214 na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej - na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.394.2017.KR z dnia 03.10.2017 - 16 500,00 zł, w rozdz.85216 z tytułu
dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.409.2017.KR z dnia 10.10.2017 – 36 700,00 zł i w
rozdz.85219 z tytułu dotacji celowej na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2017 na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.482.2017.KR z dnia 26.10.2017 – 8 564,00 zł.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85415 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podręczników i
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. „Wyprawka szkolna” na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.50.12.2017 z dnia 24.10.2017 roku – 178,00 zł i w
rozdz.85415 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów –
zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak:
KO.ZFK.3146.62.2.2017 z dnia 12.10.2017 roku – 6 640,00 zł.

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków z tytułu dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w
ustawie z dnia 11.02.2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.429.2017.KR z dnia 12.10.2017 roku w rozdz.85501 – 147 000,00 zł i w rozdz. 85504 z tytułu
dotacji celowej na zatrudnianie przez gminę asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator
rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017 - na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.410.2017.KR z
dnia 10.10.2017 – 7 418,56 zł.

II ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 16 000,00 zł

* Zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85228 z tytułu dotacji celowej – środków przeznaczonych na rozpoczęcie i
kontynuację realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art.18 ust.1
pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-
BP.3111.457.2017.KR z dnia 17.10.2017.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środkow na zadania
zw. z upowszechnianiem turystyki gminnej.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.70005 w zw. z zabezpieczeniem środków na usługi remontowe w budynkach
gminnych.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 71004 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków zw. z
przygotowaniem planów zagospodarowania przestrzennego.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75011,75023,75075 i 75095 w związku z zabezpieczeniem środków na
utrzymanie USC i urzędu.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75101 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków zw. z
aktualizacją stałego rejestru wyborców.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 75416 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków w Straży Miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 80110 i 80130 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu
Śląskim oraz w rozdz. 80195 w urzędzie dot. pozostałych wydatków oświatowych.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85416 w celu prawidłowego zaklasyfikowania stypendiów.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90002 – dot. gospodarki odpadami, w rozdz.90004 – prawidłowe
zaklasyfikowanie wydatków Funduszu Sołeckiego Kletno – przedsięwzięcie nr 4 „Utrzymanie estetyki sołectwa (zakup kosiarki
spalinowej i materiałów eksploatacyjnych)” z 90004 § 4210 na 90004 § 4170 – 288,00 zł oraz w rozdz. 90095 prawidłowe
zaklasyfikowanie wydatków Funduszu Sołeckiego Stara Morawa – przedsięwzięcie nr 2 „Remont dojazdu do działki sołeckiej nr
153/2” z 90095 § 4270 na 90095 § 4210 – 1 200,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 92109 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków na
utrzymanie świetlic wiejskich w Nowym i Starym Gierałtowie (przegląd stanu technicznego).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o kwotę 238 730,91 zł.

Id: B279BF0D-D5C6-4807-9987-269C81366740. Podpisany Strona 2


		2017-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




